Estimations démographiques trimestrielles — Avril a juin 2011

Tableau 2-12
Estimations trimestrielles de la population et des facteurs de I’accroissement démographique, perspective provinciale
— Yukon

Population  Accroissement Solde de Solde de Solde de  Accroissement  Accroissement
en début de naturel la migration la migration la migration total total
période interprovinciale internationale totale
nombre pourcentage
2011
Juillet a septembre 34 666 . . . . .. .
Avril & juin 34 476 33 -15 172 157 190 0,55
Janvier a mars 34 392 30 43 11 54 84 0,24
2010
Octobre a décembre 34 544 55 -165 -42 -207 -152 -0,44
Juillet & septembre 34 559 56 -144 73 -71 -15 -0,04
Avril & juin 34 218 35 137 169 306 341 1,00
Janvier a mars 33 998 31 19 170 189 220 0,65
2009
Octobre a décembre 33 977 55 -6 -28 -34 21 0,06
Juillet & septembre 33 683 53 175 66 241 294 0,87
Avril & juin 33 563 35 9 76 85 120 0,36
Janvier a mars 33 411 32 4 116 120 152 0,45
2008
Octobre a décembre 33 326 55 88 -58 30 85 0,26
Juillet a septembre 33 113 52 127 34 161 213 0,64
Avril & juin 32 979 35 13 86 99 134 0,41
Janvier @ mars 32 771 33 90 85 175 208 0,63
2007
Octobre a décembre 32 679 45 79 -32 47 92 0,28
Juillet a septembre 32 569 40 53 17 70 110 0,34
Avril & juin 32 284 55 154 76 230 285 0,88
Janvier @ mars 32 322 23 -76 15 -61 -38 -0,12
2006
Octobre a décembre 32 362 45 -41 -44 -85 -40 -0,12
Juillet a septembre 32 276 34 64 -12 52 86 0,27

Note(s): Voir la section « Qualité des données, concepts et méthodologie — Notes explicatives pour les tableaux».
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